Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
О  	2о  Ц  г,

Регистрационный  номер  N.°  •~~0

Министерство  природных  ресурсов  и  экологии
Воронежской  области

(Минприроды  ВО)

ПРИКАЗ

« 13  »  аа,- 2  2024 г. 	 №   /56
г. Воронеж

Об  определении  границ  рыбоводных  участков  на  территории
Воронежской  области

В  соответствии  со  статьей  4 Федерального  закона  от  02 июля  2013 №

148-ФЗ  «Об  аквакультуре  (рыбоводстве ) и  о  внесении  изменений  в

отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации», пунктом  12

Правил  определения  береговых  линий  (границ  водных  объектов) и  (или)

границ  частей  водных  объектов, участков  континентального  шельфа

Российской  Федерации  и  участков  исключительной  зоны  Российской

Федерации, признаваемых  рыбоводными  участками, утвержденных

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  11 ноября  2014

года  №  1183, на  основании  протокола  №  1 от  03 мая  2024 года  заседания

комиссии  по  определению  границ  рыбоводных  участков  Воронежской

области

приказываю :

1. Определить  границы  рыбоводного  участка  согласно  приложению  к

настоящему  приказу.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заместитель  министра  А.Г. Царев

р  О  N
О х  • сб  V и

ц.

о  о

• G-ч

с  О  о
= т  G ~
х о~
о
и

и
О

Си
ст
ем
а

ко
ор
ди

на
т  00 00

й

В
и
д

во
до

по
ль
зо

ва
ни
я

ш
х  Н  ш  ш
О7
О
о

П
л
о
щ
ад
ь

уч
ас

тк
а,

га
  м

М
М
д'

Оп
ис
ан
ие
  г
ра
ни

ц
р
ы
бо

во
дн

ог
о
у
ча
ст
ка

в\ т

х  ш
о  и 	 - 	-

- °- отой N оСоо00(Л 00о (Л 00 	о  00 	о Ом ~мгСО  (Л 60'_ оой (Л
Ом 	0 о0 0о 	М_ Оо  д• 	а1 М  О

И  00 N д' 00
СО  х  М  М  М  М  д' д- 	~ ~о- _И  _И  И  _И  _И  И  О  О  т  д' И  И  \О  СО  \б  \G

N N N N N N М  М  М  М  м  М  М 	 N N

N N N N N N N N N 0 О  О  О  О  О  О  О  О  О  О  О  О  N N N N 0 О  О  ш  о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	О1 а\ О1 01 в1 в1 О1 в1 О1 в1 а, а1 а1 о 	о 	о 	о 	01 в1 О 	а1 о1 О  О 	ММмммтмтммМммо " а" о" иМм  о  шМттмМмммм  W W W W W[ 	(~(г~(iагд~[.т.~(г~ гтаМммт [щ
U . W

W W W W W W W W 00 в1 \О  т  д  О1 00 N 0 N N 00 \р  W W W W 00 \р
'Д  М  О1 0 N \О  \О  т  М  Ч  И  О1 И  И 	С0 	' l" 	а1 N N 0 	---- М  l- М  О
И  О1 д' '--i 00 l- N - О1 	М  д- 01 N \U 00 l-- И  \О  И  И  М  О  О1 д' о0 (Л  И
l N в  п  \О  \б 	01 r М  М  - 0 О1 О1 l \6 \О  д' М  N - О  l~ д' \0 О  - \О

= 	Ш  О  - О  0 О1 о0 l- Й  д' N N N ,-ч  - '--- ,-ч  - 	'--- '--- '--' '--- О1 	\D 01 .---

х  х  l- [-- 	 l- l- И  И  И  И  И  И  И  И  И  И  И  И  И  И  И  И  И  И  И
С[ ~ И  И  И  И  И  И  И  И  И  о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о  о 	о  о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	о 	'-, '-ч  .-ч  '-i ,-ч  - гч  .-i .-ч  гч  ..ч  .-- ,- ,-ч  ,-ч  - О  а  '-' 	, '~ .--- - 	'-' и  и  и  и  и  и  и  и  и  и  и  и  и  и  и  и  и  и  и
о 	и  и  и  и  и  и  и  и  и  Z Z z Z z z Z z Z Z Z z Z z z Z Z Z Z l0 ш  Z~ч %. Z Z Z Z Z Z 	--- .д  о 	 ос\гмд  (Л  СО 	00 О" О  _ м 	- й \о 	00

М  д' И  \0 l- о0 41 '--, '--' '--, '-+ .1 '-ч  '--, '--' ,-ч  '--, N N N N N N N N N

На
им

ен
ов

ан
ие

во

д н
ог

о
об

ъе
кт
а  ш  О  х  ш

U
о  я. ш  м  о

На
им
ен
ов

ан
ие

су

бъ
ек
та
  Р
Ф
  х  х  х  ш

ш  х  х  О  (О  я  о  о
W

о 	ос  а  -+ о1- оо  оо  и  о  и  \О 	О  оо  \о  о  о 	00 Г  О  О 	о
[~ д' М  .-, 01 00 \U \6 И  д' Й
V 	М_ М  М_ _М  _М  М  М
N N N N N N N N N N N
N N N N N N N N N N N О 	О 	О 	О 	О 	О 	О 	О 	О 	О 	О
01 а1 01 01 01 01 СЛ  01 а1
М  М  М  М  М  М  М  М  М  М  М
W W W W W W W W W W
м  \U М  д' М  И  N l~ д• \О  \О

О  \О  д' N N 0 \0
д' И  \О  д' О1 	д' 	О  д' О
l~

00 U - N М  И  \О  0о  0о  О1
•_-+ -

И  И  И  И  И  И  И  и  И  И  И  О 	О 	О 	О 	О 	О 	О 	О 	О 	О 	О
и  и  и  и  и  и  и  и  и  и  и
Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
ого ~Nм са"с" 	со  0л  м  м  м  м  N м  м 	 м  м  м

	Page 1
	Page 2
	Page 3